3

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в состав Попечительского совета Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов

Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав Попечительского совета Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 6 декабря 2013 года № 519 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 23 июня 2014 года № 356, от 26 апреля 2016 года № 173, от 10 августа 2016 года № 342, от 22 февраля 2017 года № 73, от 12 ноября 2018 года № 467, от 25 декабря 2018 года № 513, от 20 сентября 2019 года № 374, от 30 июля 2020 года № 301, от 22 марта 2021 года № 72, от 14 декабря 2021 года № 502, от 6 октября 2022 года № 457).
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в состав Попечительского совета Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края

от 6 декабря 2013 года № 519
Состав Попечительского совета Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Забайкальского края

от 06 декабря 2013 года № 519

(в редакции постановления Правительства Забайкальского края

                                                              )

СОСТАВ

Попечительского совета Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов

	Гончаров

Алексей Николаевич

	- исполняющий обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского края, председатель Попечительского совета;

	Ларионов
Иван Александрович
	- исполняющий обязанности министра жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края, заместитель председателя Попечительского совета;

	Антропова

Вера Александровна

	- министр финансов Забайкальского края;

	Бутыльский

Алексей Николаевич
	- депутат Законодательного Собрания Забайкальского края (по согласованию);

	Бянкин

Олег Геннадьевич
	- депутат Законодательного Собрания Забайкальского края (по согласованию);

	Иванченко

Владимир Юрьевич
	- депутат Законодательного Собрания Забайкальского края (по согласованию);

	Лобанов

Владимир Викторович
	- член Общественной палаты Забайкальского края (по согласованию).
______________».
______________

[image: image1]